Informaciés rendszerek II. (KOB2107)
(Nappali tagozat)

1. A tantargy elsajatitasanak célja:

Tovabb mélyitse a hallgatok tudasat az informacios rendszerek témakorében.

2. A tantargyi program:

hét
2. heét
3. heét
4. het
5. hét
6. hét
7. hét
8. hét
9. hét
10. hét
11. hét
12. hét
13. hét
14. hét

Alapfogalmak.

Szervezet, informacios rendszer. Integralt koényvtari rendszerek,
adatcsere.

CSS elénye, ismertetése, hasznossaga. CSS alapok.

CSS hasznalata, linkek, képek.

CSS hasznalata, méretezés kérdései, szinezés lehetéségei.

CSS hasznalata, szoveg-kép helyzete.

CSS osztalyok alkalmazasa.

Tartalomkezel6 rendszerek ismertetése, elénye, hatranya.

Drupal tartalomkezeld rendszer ismertetése, telepitése.

Elére telepitett Drupal tarhely ismertetése, bemutatasa, regisztracio.
Sminkek hasznalata.

Tartalomfeltoltés

Képkezelés

Dolgozat

Dolgozat

3. Evkozi ellenérzés modija:

Zarthelyi dolgozat. Gyakorlati feladatok kidolgozasa, megoldasa.

4. A megszerzett ismeretek értékelése (féeléevkozi jegy, vizsgajegy):

Gyakorlati jegy.



5. Az értékelés modszere:

Irasbeli beszamolo6. A kiadott feladatok elkészitése, bemutatasa alapjan.
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